

	
	
	
	
		

							
					
						
														
								[image: Bohnenkamp Latvia]							
						

						
							
								Uzticams traktoru, iekrāvēju un spectehnikas riepu, kameru, disku, asu un riteņu piegādātājs					
							

						

						
							
								
											
							
				
			
									
				
			
									

								

																
									
(+371) 6000 21 21						
								

							

							
								
									Atzvana pieteikums  
								
							

						

					

				

			 
		


				
			
				
					
						
                            
                                        
        	
                            
                                
                                    Par uzņēmumu  
                                
                            
                            	
                                Informācija par kompāniju
                            
	
                                Bohnenkamp klientu standarts
                            
	
                                Partneri
                            
	
                                FAQ
                            
	
                                Darbs
                            
	
                                Sertifikāti
                            
	
                                Rekvizīti
                            
	
                                Sīkdatņu izmantošanas politika
                            


	
                            
                                
                                    Jaunumi  
                                
                            
                            	
                                Raksti par riepām
                            


	
                            
                                
                                    Produkcija  
                                
                            
                            	
                            LAUKSAIMNIECĪBAS RIEPAS 
                                	
                                TRAKTORI UN KOMBAINI
                            
	
                                MEŽSAIMNIECĪBA
                            
	
                                PIEKABES UN AGREGĀTI
                            
	
                                SMIDZINĀTĀJI
                            
	
                                ZĀLES PĻĀVĒJI / RAIDERI
                            
	
                                ĶERRAS/ RATIŅI
                            


	
                            INDUSTRIĀLĀS RIEPAS 
                                	
                                PNEIMATISKĀS
                            
	
                                PILNGUMIJAS
                            


	
                            CELTNIECĪBAS RIEPAS 
                                	
                                KOMPAKTIEKRĀVĒJI
                            
	
                                RITEŅU EKSKAVATORI
                            
	
                                IEKRĀVĒJI/ TELESKOPISKIE IEKRĀVĒJI
                            
	
                                FRONTĀLIE IEKRĀVĒJI
                            
	
                                GREIDERI
                            
	
                                MOBILIE AUTOCELTŅI
                            
	
                                CEĻA VELTŅI
                            
	
                                MPT
                            


	
                            LIELGABARĪTA RIEPAS 
                                	
                                PAŠIZGĀZĒJI
                            
	
                                PAŠIZGĀZĒJI AR DALĪTO RĀMI
                            
	
                                FRONTĀLIE IEKRĀVĒJI L-4/L-5/L-5S
                            
	
                                PAZEMES TEHNIKA
                            
	
                                SCRAPERS
                            


	
                            RIEPAS OSTAS TEHNIKAI 
                                	
                                OSTAS TRAKTORI UN VILCĒJI
                            
	
                                OSTAS KONTEINERVEDĒJI UN PACĒLĀJI
                            


	
                            KRAVAS AUTOMAŠĪNAS 
                                	
                                KRAVAS AUTOMAŠĪNAS
                            
	
                                KOMERCTRANSPORTS
                            
	
                                VIEGLIE/ PIEKABES / KEMPERI
                            


	
                            AKTĪVĀ ATPŪTA 
                                	
                                KVADRACIKLI
                            
	
                                KROSA MOTOCIKLI
                            
	
                                MOTOCIKLI
                            
	
                                MOTOROLERI
                            
	
                                KARTINGI
                            




	
                                
                                    
                                        Interneta veikals                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        Kontaktinformācija                                    
                                
                            
	
                            
                                
                                    Garantija un kvalitāte  
                                
                            
                            	
                                Bohnenkamp piegādāto riepu un kameru garantija
                            
	
                                STARCO riepu kalpošanas garantija
                            
	
                                Riepas darba uzskaites akts
                            


	
                                
                                    
                                        Preču katalogi                                    
                                
                            
	
                
                  Vēl
                
                

            


       

                            


                                                            
    
        
            
                
            

        

    

    
        
            
                
            
        
    


                            						

					

				

			

		
		
		
			
		

        
            
                
                
                    
(+371) 6000 21 21                

            


                    	
                        Par uzņēmumu
                        
                            
                        

                        	
                            Informācija par kompāniju
                        
	
                            Bohnenkamp klientu standarts
                        
	
                            Partneri
                        
	
                            FAQ
                        
	
                            Darbs
                        
	
                            Sertifikāti
                        
	
                            Rekvizīti
                        
	
                            Sīkdatņu izmantošanas politika
                        


	
                        Jaunumi
                        
                            
                        

                        	
                            Raksti par riepām
                        


	
                        Produkcija
                        
                            
                        

                        	
                        LAUKSAIMNIECĪBAS RIEPAS
                            
                                
                            

                            	
                            TRAKTORI UN KOMBAINI
                        
	
                            MEŽSAIMNIECĪBA
                        
	
                            PIEKABES UN AGREGĀTI
                        
	
                            SMIDZINĀTĀJI
                        
	
                            ZĀLES PĻĀVĒJI / RAIDERI
                        
	
                            ĶERRAS/ RATIŅI
                        


	
                        INDUSTRIĀLĀS RIEPAS
                            
                                
                            

                            	
                            PNEIMATISKĀS
                        
	
                            PILNGUMIJAS
                        


	
                        CELTNIECĪBAS RIEPAS
                            
                                
                            

                            	
                            KOMPAKTIEKRĀVĒJI
                        
	
                            RITEŅU EKSKAVATORI
                        
	
                            IEKRĀVĒJI/ TELESKOPISKIE IEKRĀVĒJI
                        
	
                            FRONTĀLIE IEKRĀVĒJI
                        
	
                            GREIDERI
                        
	
                            MOBILIE AUTOCELTŅI
                        
	
                            CEĻA VELTŅI
                        
	
                            MPT
                        


	
                        LIELGABARĪTA RIEPAS
                            
                                
                            

                            	
                            PAŠIZGĀZĒJI
                        
	
                            PAŠIZGĀZĒJI AR DALĪTO RĀMI
                        
	
                            FRONTĀLIE IEKRĀVĒJI L-4/L-5/L-5S
                        
	
                            PAZEMES TEHNIKA
                        
	
                            SCRAPERS
                        


	
                        RIEPAS OSTAS TEHNIKAI
                            
                                
                            

                            	
                            OSTAS TRAKTORI UN VILCĒJI
                        
	
                            OSTAS KONTEINERVEDĒJI UN PACĒLĀJI
                        


	
                        KRAVAS AUTOMAŠĪNAS
                            
                                
                            

                            	
                            KRAVAS AUTOMAŠĪNAS
                        
	
                            KOMERCTRANSPORTS
                        
	
                            VIEGLIE/ PIEKABES / KEMPERI
                        


	
                        AKTĪVĀ ATPŪTA
                            
                                
                            

                            	
                            KVADRACIKLI
                        
	
                            KROSA MOTOCIKLI
                        
	
                            MOTOCIKLI
                        
	
                            MOTOROLERI
                        
	
                            KARTINGI
                        




	
                            Interneta veikals
                        
	
                            Kontaktinformācija
                        
	
                        Garantija un kvalitāte
                        
                            
                        

                        	
                            Bohnenkamp piegādāto riepu un kameru garantija
                        
	
                            STARCO riepu kalpošanas garantija
                        
	
                            Riepas darba uzskaites akts
                        


	
                            Preču katalogi
                        




            
        


									
				
					
	    	
	    		
	    		
	    			Galvenā
	    			







	    		
	    		
	    			Информация
	    			

	    		
	    		
	    			Каталоги товаров
	    			

						
							Специальные шины и колеса

						

					

				
					
		
	
		
	
		
		
			
			
				
											
							

							Камеры и флепы

	Общая информация о шинах

	Промышленные и индустриальные шины

	Сдвоенные колеса

	Сельскохозяйственные шины

	Шины для грузовиков

	Шины для мототехники











	
		[image: BKT atklāj gumijas kāpurķēžu ēru]
	

	BKT atklāj gumijas kāpurķēžu ēru

	
		BKT ir neapturams jebkurā apvidū — un tikpat neapturams tas ir jaunu tirgus segmentu iekarošanā. Nesen notikušajās SIMA un EIMA izstādēs debitēja mūsu jaunākais produkts: AGRIFORCE BK T71 — pirmais modelis pilnīgi jaunajā lauksaimniecības nozarei paredzētajā BKT gumijas kāpurķēžu sērijā.	





	
		[image: Atslēgvārds: Daudzpusība. BKT hibrīdrisinājuma priekšrocības]
	

	Atslēgvārds: Daudzpusība. BKT hibrīdrisinājuma priekšrocības

	
		No pielāgošanās spējas uz dažādām virsmām līdz samazinātai augsnes sablīvēšanai — tādas hibrīdriepas kā, piemēram, RIDEMAX IT 696 un RIDEMAX IT 697 (M+S), ir izcilas dažādos ekspluatācijas un laikapstākļos.	





	
		[image: Elektroenerģija un ilgtspējība: BKT piesaka sevi ar logotipu “E-READY”]
	

	Elektroenerģija un ilgtspējība: BKT piesaka sevi ar logotipu “E-READY”

	
		Pāreja uz elektrisko mobilitāti ir neapturama tendence ikvienā segmentā. Izmantojot uzlabotas tehnoloģijas, BKT tagad piedāvā elektrotransportlīdzekļiem piemērotas riepas. Īpaši elektriskajai mobilitātei paredzētos produktus tagad var atpazīt pēc logotipa E-READY. Nav pārsteigums, ka šis nosaukums ir ļoti skaidrs vēstījums tirgum: “Mēs esam gatavi”.	





	
		[image: Samaziniet augsnes sablīvēšanos, vienlaikus palielinot kravnesību. Tās ir “Cyclic Field Operations” priekšrocības gan IF, gan VF tipa riepām]
	

	Samaziniet augsnes sablīvēšanos, vienlaikus palielinot kravnesību. Tās ir “Cyclic Field Operations” priekšrocības gan IF, gan VF tipa riepām

	
		No kravnesības palielināšanas par 55% līdz lielākai iedarbības zonai:  CFO sniedz iespēju lauksaimniekiem mūsdienās paveikt darbu ar lielāku ienesīgumu, vienlaikus aizsargājot augsni.	





	
		[image: Budžā apvārsnis vēl nekad nav bijis tik tuvu]
	

	Budžā apvārsnis vēl nekad nav bijis tik tuvu

	
		Pateicoties savas stratēģiskās ražotnes paplašināšanai, uzņēmums BKT izziņo savu biznesa plānu: 2026. gadā sasniegt 2 miljardu dolāru apgrozījumu un kopējo gada produkciju — 600 000 metrisko tonnu apjomā.	





	
		[image: Vai esat domājis par vieglo augsnes apstrādi un augsnes saglabāšanu? BKT jaunākās paaudzes riepas ir tieši tas, ko meklējat!]
	

	Vai esat domājis par vieglo augsnes apstrādi un augsnes saglabāšanu? BKT jaunākās paaudzes riepas ir tieši tas, ko meklējat!

	
		Klimata pārmaiņu izaicinājumi ir vairojuši izpratni par ilgtspējīgāku lauksaimniecības praksi. Lauksaimniecības mašīnbūves nozare atbalsta lauksaimniekus, piedāvājot modernu aprīkojumu. Tādējādi pieaug pieprasījums pēc augsto tehnoloģiju riepām, piemēram, tādām, ko piedāvā uzņēmums BKT. Šīs riepas ir īsts lauksaimnieku sabiedrotais, ja ir nepieciešama augsnes aizsardzība.	





	
		[image: BKT izstāsta BKT stāstu]
	

	BKT izstāsta BKT stāstu

	
		Arvinds Podars (Arvind Poddar), Balkrishna Industries Ltd. valdes priekšsēdētājs un rīkotājdirektors.	





	
		[image: BKT vienmēr domā par zemniekiem — ikvienam pieejama siena sagatavošana]
	

	BKT vienmēr domā par zemniekiem — ikvienam pieejama siena sagatavošana

	
		Plašais izstrādājumu klāsts atvieglo siena novākšanu un padara to ērtāku, lai zemnieki varētu nepārtraukti uzlabot darba ražīgumu.	





	
		[image: Labākās bezceļa riepas sausiem apvidiem]
	

	Labākās bezceļa riepas sausiem apvidiem

	
		Ja runājam par riepām bezceļa (Off-The-Road — OTR) apstākļiem, uzņēmums BKT par visu ir parūpējies, lai arī kādus pārsteigumus sagādātu laikapstākļi! Mūsu OTR riepu klāsts ir veidots tieši sūrākajiem apvidiem — no klinšainiem kalniem līdz sausiem tuksnešiem. Šajā emuārrakstā aplūkosim labākās OTR riepas vasarai un sausiem apvidiem. Tātad — piesprādzējieties un izbaudiet braucienu, te tūliņ kļūs karsti!	





	
		[image: STARCO GS dubulto riteņu ekspluatācijas noteikumi!]
	

	STARCO GS dubulto riteņu ekspluatācijas noteikumi!

	
		Pareiza montāža – droša darba pamats (uzmanīgi izlasiet un ievērojiet montāžas instrukciju). Montāžu veiciet tikai ar tam paredzēto atslēgu.	





	
		[image: Pareizo industriālo riepu izvēle materiālu pārvietošanas iekārtām]
	

	Pareizo industriālo riepu izvēle materiālu pārvietošanas iekārtām

	
		Materiālu pārvietošanas transportlīdzekļi ir specializētas mašīnas, kas paredzētas materiālu un izstrādājumu pārvadāšanai, glabāšanai, kontrolei un aizsardzībai noliktavās, ražotnēs un citās industriālās vidēs. Šiem transportlīdzekļi ir ļoti svarīgi, gādājot par procesu racionalizēšanu, ražīguma paaugstināšanu un materiālu drošu pārvietošanu. Izplatītākie materiālu pārvietošanas transportlīdzekļu veidi ir autokrāvēji, paliktņu autokrāvēji, krautņotāji un bīdmasta krautņotāji — katram no tiem ir savas konkrētas funkcijas un iespējas.	





	
		[image: Ražots BKT: FL 252 - pneimatiskās riepas noliktavas dakšu iekrāvējiem]
	

	Ražots BKT: FL 252 - pneimatiskās riepas noliktavas dakšu iekrāvējiem

	
		FL 252 riepas ir piemērotas rotora tipa siena vālotājiem/ārdītājiem, ko izmanto zāles pļaušanā, kā arī iekrāvējiem, kas iesaistīti loģistikas operācijās. Šīs riepas ir īpaši izturīgas, un īpašais protektora raksts nodrošina maksimālu stabilitāti celšanas darbu laikā.	





	
		[image: Kā notiek lauksaimniecības riepu pašattīrīšanās, un kā tā palīdz?]
	

	Kā notiek lauksaimniecības riepu pašattīrīšanās, un kā tā palīdz?

	
		Lauksaimniecības tehnika lielā mērā izmanto specializētas riepas, lai pārvarētu sarežģītus apstākļus. Manevrēšana cauri dubļiem, gružiem un lipīgām vielām ir nopietns izaicinājums, kas var kavēt efektīvu lauksaimniecības darbu veikšanu. Tomēr, attīstoties lauksaimniecības riepu tehnoloģijām, jaunie modeļi tagad var piedāvāt pašattīrīšanās funkcijas, kas aktīvi cīnās ar šiem šķēršļiem un optimizē vispārējo efektivitāti. Šajā rakstā mēs iedziļināsimies mehānismos, ar kādiem lauksaimniecības riepas veic pašattīrīšanos, un izpētīsim nenovērtējamās priekšrocības, ko tās sniedz nozarei.	





	
		[image: Bezceļu riepu pārstrādes izaicinājumi]
	

	Bezceļu riepu pārstrādes izaicinājumi

	
		Ikvienam ir misija padarīt pasauli labāku un zaļāku, taču šis uzdevums nav vienkāršs. Ir daudz izaicinājumu, ar kuriem nākas saskarties, cenšoties īstenot ilgtspējīgāku praksi. To var novērot arī OTR nozarē saistībā ar riepu pārstrādi. Šis raksts palīdz izprast riepu pārstrādes problēmas OTR nozarē.	





	

	Lapas:
			Iepriekšējais.
		1
		2



 							

			
		

	
	





		
			
				
					
									
							
					Par uzņēmumu
				
				
							
					Jaunumi
				
				
							
					Produkcija
				
				
							
					Interneta veikals
				
				
							
					Garantija un kvalitāte
				
				
							
					Kontaktinformācija
				
				
					

						
					

					
								
							
				
			
									
				
			
									

						 
					

				

									
					
						
							
								
(+371) 6000 21 21							

							
								
info@bohnenkamp.lv							



							

						

					

					
						

						
							© 2024 Bohnenkamp AG						


					



				


				
					
						
												
						

					

				


				
					

					





				

			

		

		

	























